
Kære Dommerbordsvagt  

Du er en stor del af, at få stævnet til at fungere. Vi hjælper alle hinanden og har en god dialog og 
stemning med dommerne og de forskellige hold      Tusind tak for indsatsen       

VIGTIGT, Erfaringsmæssigt er det en god ide, at være særligt opmærksom på følgende: 

DOMMERE 

Vi spiller efter internationale regler. Der ligger en beskrivelse til dommerne ved hvert dommerbord. 
Ved evt. tvist, så kontakt en halansvarlig uden at forsinke næste kamp. 

TID 

Vi skal sammen med dommerne overholde tiden, ellers løber det løbsk. Dommerne skal ikke stoppe 
tiden, medmindre der er tale om en helt særlig situation, som de vurderer yderst nødvendigt. 

Kamptiden er 2x15 minutter, halvleg er max 1 minut, derefter sætter vi tiden igen til 2. halvleg med det 
samme. (hvis muligt, så indstil uret til 1 minuts nedtælling i halvlegen.) 

Kampene skal startes op til tiden, og det skal I være med til at styre fra starten. Maks 3 minutters 
pause mellem kampene (Vær særligt opmærksom på, at dommeren kommer tids nok ud og får 
startet kampen op til tiden) 

Husk på, 2-3 minutters forsinkelse betyder ikke meget for den enkelte kamp, men sidst på dagen kan 
det samlet give en forsinkelse på mindst en halv time, med påvirkning af busser, mad m.m. 

 
HOLD 

Først nævnte hold (hjemmebane) stiller op til venstre set fra dommerbordet – og starter 1. halvleg ! 

Anden nævnte hold (udebane) skifter trøjer eller bruger overtrækstrøjer ved trøjelighed. 

Der skiftes ikke banehalvdel i halvlegen 

 

HARPIKS 

Harpiks (Resin på tysk) er tilladt fra U15/G15 og opefter 

 

RESULTATINDBERETNING 

Husk resultatindberetning efter hver kamp på 50188723  – Husk, gør det ens hver gang. 

(Brug beskrivelsen fra indberetningsskemaet der ligger ved dommerbordet) 

 

HALANSVARLIGE 

Ved behov, så kontakt en af de halansvarlige. Det kan f.eks. være ved behov for hjælp til større skader, 
rekvirering af ambulance, behov for halpersonale, spørgsmål vedr. internationale regler, kontakt til 
stævnekontoret og andet, som I ikke lige kan svare på, m.m. 


